Приложение № 2

	                                                        СПЕЦИФИКАЦИЯ

	                                       на средствата за измерване на "БДЖ - ПП" ЕООД,

	                               подлежащи на метрологичен контрол- ведомствена проверка

	
	
	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	

	№
	Вид СИ
	брой на СИ по поделения
	Вид  /място на проверка

	
	
	депо София
	депо Мездра
	ПЦСФ , ОП Надежда
	ЛД ГО, Варна
	ПЦ ГО, Русе, Варна
	депо По
	 ПЦ По 
	общо за ПП
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Средства за измерване на електрически величини

	1.1.
	Мегаомметри /товарна вилка, устинов мост/
	12
	3
	12
	 
	4
	6
	1
	41
	лок. депо Ст З

	1.2.
	Волтметър
	 
	 
	 
	 
	 
	100
	 
	100
	лок. депо Ст З

	1.3.
	Амперметър
	 
	 
	 
	 
	 
	100
	 
	100
	лок. депо Ст З

	1.5.
	Амперклещи
	3
	1
	 
	 
	 
	3
	1
	8
	лок. депо Ст З

	2. Средства за измерване на сила и твърдост

	2.1.
	Динамометрични ключове /над 400 Nm/
	2
	 
	5
	8
	8
	7
	2
	32
	лок. депо Ст З

	3. Средства за измерване на маса

	3.1.
	Везна
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	 
	3
	лок. депо Ст З

	4. Средства за измерване на време и честота

	4.1.
	Хронометър
	 3
	1
	 
	10
	 
	2
	 
	16
	лок. депо Русе 

	5. Средства за измерване на физични и химични величини

	5.1.
	Скоростомери   (тахометър) регистриращи
	150
	38
	 
	45
	 
	56
	 
	289
	лок. депо Ст З

	5.2.
	Оборотомер (електрически скоростомер)
	 
	 
	 
	 
	 
	20
	 
	20
	лок. депо Ст З


